АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АЛЬКАТВААМ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22.01.2013 г.                          № 03

О внесении изменений в Постановление

Администрации сельского поселения

Алькатваам № 33 от 14.11.2012 г. «О

согласовании  оптово – отпускной цены на

твёрдое печное топливо на 2012 год»

Рассмотрев  представленные уточненные ГП ЧАО «Чукоткоммунхоз»

расчеты оптово – отпускной цены на твёрдое печное топливо, учитывающие

транспортные расходы,  Администрация сельского поселения Алькатваам,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести   в 1 пункт Постановления Администрации сельского поселения

Алькатваам № 33 от 14.11.2012 г. «О согласовании  оптово – отпускной цены на

твёрдое печное топливо на 2012 год» следующие изменения: цифры   «4 359 руб.

63 коп.»  заменить на цифры «4 439 руб. 94 коп.»

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования и

распространяется на правоотношения, возникшие с 15 ноября 2012 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации                                                                   Г.М. Пиддубняк